

Wygrana z MKS Kwidzyn na koniec tegorocznych zmagania



Piłkarze ręczni Piotrkowianina w dobrym stylu zakończyli sportowe zmagania w 2021 roku. Wygrali ostatni tegoroczny mecz PGNiG Superligi z MMTS'em Kwidzyn 28:27 (13:12). Jest to już siódme zwycięstwo podopiecznych trenera Bartosza Jureckiego w obecnym sezonie.

Choć po pierwszej połowie gospodarze schodzili do szatni z jedną bramką straty, to po zmianie stron starali się odrobić różnicę i jak najlepiej wypaść na własnym terenie. I przez kilka fragmentów spotkania byli tego bliscy. Jeszcze na trzy minuty przed końcem meczu to MMTS prowadził dwiema bramkami i wydawało się, że to zespół Zbigniewa Markuszew-

skiego zainkasuje komplet punktów. Jednak Piotrkowianin znów dobrze rozegrał końcowe minuty i po rzutach Piotra Swata i Tomasa Wawrzyniaka doprowadził do remisu 27:27. Chwilę później Bartosz Jurecki poprosił o czas, a po ustaleniu taktyki na ostatnią akcję, piłkę otrzymał Piotr Jędraszczyk, który zaliczył trafienie na wagę wspomnianego już, siódmego zwycięstwa.

Tym samym ekipa Piotrkowianina kończy rundę na szóstym miejscu z dorobkiem 21 punktów. Powrót na ligowe parkiety nastąpi dopiero w lutym, po przerwie na mecze reprezentacji.

MMTS Kwidzyn - Piotrkowianin 27:28 (12:13)

MMTS: Szczecina, Dudek - Kornecki, Grzenkowicz 3, Orzechowski 3, Ekstowicz, Krieger, Peret 3, Zieniewicz 2, Kutyla 7, Ossowski 4, Nastaj, Szyszko 1, Landzwojczak 2, Jankowski 2.

Rzuty karne: 5 bramek / 5 rzutów

Kary: 6 minut (Landzwojczak x 2, Ossowski)

Piotrkowianin: Ligarzewski, Kot, Chmurski - Swat 6/1, Babicz 3, Paczeński 3, Stolarski 3, Szopa 3, Wawrzyniak 3, Doniecki 2, Mastalerz 2, Jędraszczyk 1, Mosiołek 1, Surosz 1

Rzuty karne: 1 bramka / 3 rzuty

Kary: 10 min (Doniecki x2, Jędraszczyk, Babicz, Wawrzyniak)

K.Żołądek

Kolejne Mistrzostwo Polski dla piotrkowianek!

Ponad 35 klubów tańca sportowego z całej Polski rywalizowało przez cały rok, aby uzyskać najwyższą punktację i miejsca w rankingu Mistrzostw Polski. Do ścisłej czołówki zakwalifikowali się tylko najlepsi, a wśród nich znalazły się również reprezentantki lubu „JASKÓŁCZYŃ” PSM z Piotrkowa Trybunalskiego.

Piotrkowskie tancerki: solistki, duety i zespoły z Klubu „JASKÓŁCZYŃ” PSM cały rok pracowały rzetelnie, co przełożyło się na nominacje Polskiego Związku Tańca Sportowego do startów w Mistrzostwach Polski. Ze względu na dużą liczbę uczestników oraz trwającą pandemię

COVID-19, Mistrzostwa Polski odbyły się w dwóch częściach – w Poddębicach i Wartkowicach.

Reprezentantki „JASKÓŁCZYŃ” zdobyły: 4 tytuły Mistrzyń Polski, 4 tytuły wicemistrzyń, a także 12 medali indywidualnych w kategorii Open Disco-Dance.

MISTRZOWIE POLSKI: Antonina Jarzębska - Free Dance Category Solo Junior

Julia Gaj i Antonina Jarzębska - Free Dance Category Duet Junior.- Tegoroczne wicemistrzyni świata

Zespół Taneczno-Akrobacyjny „PERŁA” - Fantasy Show Kadet

Zespół „MAXI AEROBIK” - Free Dance Category Młodzież WICEMISTRZOWIE POLSKI

Weronika Malinowska i Alicja Chybała - Fantasy Show Duet Junior

Wiktoria Justyna - Hip-Hop solo Młodzież

Zespół „AEROBIK” - Fantasy Show Junior

Zuzanna Jarek i Julia Głowacka - Free Dance Category Kadet

Oprócz tego zawodniczki z Piotrkowa wystartowały też w kategorii Disco-Dance Open. Wśród nich były debutantki, które mimo ogromnego stresu i konkurencji wywalczyły aż 12 medali. Najmłodszymi uczestniczkami były dwie 4-latki, które również znalazły się na podium.

ZŁOTE MEDALE: Sara Bitel, Nikola Sobierańska, Julia Podlejska, Agata Kaliszewska

SREBRNE MEDALE: Nikola Podlejska, Julia Cygan, Martyna Sauermań, Julia Natkańska

BRAŹOWE MEDALE: Magdalena Pejska, Hanna Hanc, Justyna Sauermań, Oliwia Szczepaniak

Trenerami i choreografami, którzy na co dzień od lat pracują z tancerkami są Magdalena Markiewicz i Maja Sauermań.

Ł.Michalczyk



MATERIAŁ INFORMACYJNY

Nowy sezon i nowe piłkarskie emocje



Po prawie rocznej przerwie spowodowanej pandemią rozgrywki wznowili piłkarze rywalizujący w Amatorskiej Halowej Lidze Piłki Nożnej organizowanej przez piotrkowski OSiR. Wyjątkowo wyrównane były zwłaszcza mecze w I lidze.

Na cztery spotkania w najwyższej klasie rozgrywkowej padły aż trzy remisy. Co ciekawe, wszystkie w stosunku 1:1. Tylko w jednym wyróżniono zwycięzcę. LZS Sule-

jów pokonał Moszczenicę GG 3:2 i to ta drużyna została pierwszym liderem.

Warto jednak pamiętać, że obrońca tytułu mistrzowskiego Barwil Omega swoje spotkanie z FCC Environment rozegra 12 grudnia.

W II lidze najwyższe zwycięstwo zanotował Emik Brudaki, który nie pozostawił złudzeń Drużynie Starszych Panów (12:1). Swoje mecze wygrały także dru-

żyny Rol-Bestu (3:1 z WKS Proszenie – 3 gole znanego z ligowych boisk Adriana Malickiego), Walewski Team (2:1 z Wikrolem Alplast) i Fajansiarze (2:0 z Czarnymi).

Mecze AHLPN odbywają się w weekendowe poranki w hali Relax. W pierwszej lidze rywalizuje 10, a w drugiej 8 zespołów. Najbliższa kolejka rozpocznie się w niedzielę 12 grudnia o godzinie 9.00.

M.Cecotka

Mobilni, Kompetentni Wykwalifikowani



Fundacja Europejskich Inicjatyw Społecznych zrealizowała projekt mobilności edukacyjnej w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowe w ramach Programu Erasmus + pn. „Mobilni, Kompetentni Wykwalifikowani”. W ramach projektu uczniowie kierunków technik ogrodnictwa, technik gastronomii i logistyki odbyli zagraniczne staże zawodowe w kierunkach swojego kształcenia w Hiszpanii oraz w Włoszech. Projekt zrealizowano pomimo rocznej przerwy i trwających obostrzeń sanitarnych. Celem projektu była praktyczna nauka zawodu, wzrost mobilności zawodowej oraz lepsze przygotowanie do wejścia na rynek pracy. Podczas realizacji ścieżki kształcenia uczestnicy projektu już w Polsce rozpoczęli intensywne przygotowania do Wyjazdu. Następnie podczas dwutygodniowych zagranicznych praktyk mieli możliwość aklimatyzacji w odmiennych warunkach kulturowych, zdobycia bezcennych umiejętności zawodowych, doskonalenia praktycznej znajomości języka angielskiego w tym języka branżowego, poznania walorów kulturowych i przyrodniczych innego kraju europejskiego oraz poruszania się w odmiennym kulturowo środowisku. Obok nauki zawodu, uczniowie ZPS nr 4 w Piotrkowie Trybunalskim, zdali również egzamin z empatii ratując podczas kilkugodzinnej akcji, młodego delfinka, którego morze wyrzuciło na plażę. Łącznie nowe doświadczenie zawodowe w programie ERASMUS+ zdobyło 64 uczniów.